АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

РОМАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
22.07. 2019 г. № 9-Р
	 О проведении собрания граждан по поддержке местных инициатив в рамках развития инициативного бюджетирования на территории Романовского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со ст.12, ст.20 Устава Романовского сельсовета Пономаревского муниципального района Оренбургской  области,  а также в целях поддержки местных инициатив, в рамках развития инициативного бюджетирования на территории Романовского сельсовета Пономаревского муниципального района:

1. Главе  сельсовета подготовить анкету о выборе проекта для участия в Программе поддержке местных инициатив.
2. Депутатам МО Романовский сельсовет, представителям общественности  до проведения собрания граждан, провести опрос (анкетирование)  граждан села Романовка о выборе проекта для участия в Программе поддержке местных инициатив.
3. Провести сход граждан с.Романовка .

 Датой, местом и временем проведения собрания, указанного в п.3 настоящего распоряжения, определить: «12» августа 2019г. с.Романовка , ул.Крестьянская, д.63 (здание дома культуры селаРомановка), в 11 ч.
3.1.Вынести на рассмотрение собранием граждан следующие вопросы:

Определение направления проекта по поддержке местных инициатив, в рамках развития инициативного бюджетирования на территории с.Романовка.
4. Провести собрание граждан с.Романовка
 Датой, местом и временем проведения собрания, указанного в п.4 настоящего распоряжения, определить: «19» августа 2019 г. с.Романовка, ул.Крестьянская, 61  (здание администрации сельсовета), в 11 ч. 00мин.

4.1. Вынести на рассмотрение собранием граждан следующие вопросы:

Определение денежного взноса населения и благотворителей в софинансирование проекта по поддержке местных инициатив, в рамках развития инициативного бюджетирования на территории с.Романовка.
5. Специалисту администрации Романовского сельсовета Скороваровой Е.П., разместить объявления о собрании граждан на информационных стендах, расположенных на территории с.Романовка.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации МО
 Романовский сельсовет :                                                   В.Н.Тюрина